Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30. 12.2019 г. Назарово №  0 -р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст.7 Устава города Назарово, постановлением администрации
г.Назарово от 21.09.2015 № 1649-п «Об утверждении Порядка и условий
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнением муниципального
задания»:

1. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание
имущества на 2020 год согласно приложениям 1, 2, 3 следующих
муниципальных бюджетных учреждений спорта и молодежной политики:

муниципального бюджетного учреждения «Многопрофильный
молодежный центр «Бригантина» г.Назарово»;

- муниципального автономного учреждения «Спортивная школа»
г.Назарово Красноярского края;

- муниципального автономного учреждения «Спортивная школа
олимпийского резерва» г.Назарово Красноярского края.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города Ы.В. Куклину.

Глава города С.И. Сухарев